2024年 5月 1日
関係各位

株式会社ツクイ

株式会社ツクイ（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：高畠 毅、以下「当社」）

は、株式会社国貞商店（本社：大阪府東大阪市、代表取締役：國貞 喜代美）が展開す
る訪問看護事業の 1事業所「フィルハート訪問看護ステーション石切」を譲り受けま
したのでお知らせいたします。

❚ 事業譲受の目的

フィルハート訪問看護ステーション石切は、「どんな困難事例も断らない」スタイルで、
高齢者のみならず、精神科訪問看護や小児訪問看護においても積極的に対応し、地域の
医療機関や居宅介護支援事業所からの信頼を獲得してきた訪問看護ステーションです。
当社はこの度の事業譲受により、当該地域における医療サービスの拡充や、当社の訪

問看護事業の強化に繋げ、誰もが住み慣れた地域で希望を持って自分らしく最期まで暮
らすことができる社会の実現に向けて取り組んでまいります。

❚ フィルハート訪問看護ステーション石切の概要

事業所名  フィルハート訪問看護ステーション石切
所在地 大阪府東大阪市中石切町 2-9-3 PLAZA21-2D
指定年月日 2014年 2月
顧客数 185名
従業員数  20名
譲受完了日  2024年 5月 1日

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社ツクイ
Mail：press@apps.tsukui.net
担当：ブランド・コミュニケーション部

事業譲受に関するお知らせ
株式会社国貞商店より訪問看護ステーション 1事業所を譲受

画像はイメージです